

DK Ejendomsadministration og ejendomsservice ApS

c/o Brdrs Auto Taastrup ApS, Taastrup Hovedgade 171, 2630 Taastrup

CVR-nr. 36 72 80 27

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

Musa Dogan Kaplan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Ejendomsadministration og ejendomsservice ApS c/o Brdrs Auto Taastrup ApS Taastrup Hovedgade 171 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 36 72 80 27
	Stiftet: 28. april 2015
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Ilyas Cinar, Formand Seyma Kaplan Harun Kaplan
Direktion	Ilyas Cinar
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	D.H.K Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med ejendomsadministration og dertil hørende opgaver med heraf afledede aktiviteter og investering alt efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 808.710 mod 1.019.013 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.317 mod 105.894 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	808.710	1.019.013
1 Personaleomkostninger	-742.279	-877.329
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.580	-5.580
Driftsresultat	60.851	136.104
2 Øvrige finansielle omkostninger	-210	-302
Resultat før skat	60.641	135.802
3 Skat af årets resultat	-13.324	-29.908
Årets resultat	47.317	105.894
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.317	105.894
Disponeret i alt	47.317	105.894

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.580	11.160
Materielle anlægsaktiver i alt	5.580	11.160
Anlægsaktiver i alt	5.580	11.160
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.478.890	1.351.608
Udskudte skatteaktiver	714	134
Periodeafgrænsningsposter	8.304	1.000
Tilgodehavender i alt	2.487.908	1.352.742
Likvide beholdninger	33.621	52.753
Omsætningsaktiver i alt	2.521.529	1.405.495
Aktiver i alt	2.527.109	1.416.655

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	168.440	121.123
Egenkapital i alt	218.440	171.123
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.659	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.252.409	1.174.649
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.152	10.152
Selskabsskat	13.904	30.272
Anden gæld	16.545	22.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.308.669	1.245.532
Gældsforpligtelser i alt	2.308.669	1.245.532
Passiver i alt	2.527.109	1.416.655
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	716.118	852.242
Andre omkostninger til social sikring	11.645	13.823
Personalemkostninger i øvrigt	14.516	11.264
	<u>742.279</u>	<u>877.329</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	210	302
	<u>210</u>	<u>302</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.904	30.272
Årets regulering af udskudt skat	-580	-364
	<u>13.324</u>	<u>29.908</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	121.123	15.229
Årets overførte overskud eller underskud	47.317	105.894
	<u>168.440</u>	<u>121.123</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DHK Holding ApS, CVR-nr. 34897018 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Seyma Kaplan

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-670065416981

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-12-19 08:58:29Z

NEM ID 

Ilyas Cinar

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-843225570003

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-12-19 09:12:24Z

NEM ID 

Ilyas Cinar

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-843225570003

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-12-19 09:12:24Z

NEM ID 

Harun Kaplan

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-919605035525

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-12-19 09:20:26Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-12-19 09:36:37Z

NEM ID 

Dogan Kaplan

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-209235466376

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-12-20 08:52:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L1LAX-HV8WN-OVLVW-1ZE7C-NSF8Y-BTBTP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>